do corrente ano, anteriormente deferida nos autos nº TJ-ADM-2022/29915 (DJE 03.06.2022).
Registre-se. Arquive-se.

TJ-ADM-2022/30964
Juiz de Direito ADERALDO DE MORAIS LEITE JUNIOR faz solicitação

DEFIRO o pedido de reembolso das despesas com transporte, no valor de R$ 258,96 (duzentos e cinquenta e oito reais e no-
venta e seis centavos), formulado pelo Magistrado requerente que cumpriu a designação deste Egrégio Tribunal de Justiça para 
atuação na Comarca de Vitória da Conquista, nos dias 27 e 29 de abril de 2022, tendo sido observadas as disposições do Decreto